单项固态继电器WYGT系列
产品特性
单相固态继电器
KO-S1系列
尺寸小巧，且全系列产品拥有相同的安装尺寸，
便于内置于其他设备。
内置变阳器，具有吸收外来浪涌的性能。·
可以通过动作指示灯来检查工作状态。
上下翻的保护盖能更方便使用操作，
保护盖带孔能在确保安全的前提下直接接线。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KOSR 1
1 3 额定负载电压
3:24-380 VAC~
4:48-530 VAC~
额定负载电流
10:10A
20:20A
25:25A
30:30A
40:40A
55:55A
70:70A
Z:过零触发
R:随机触发
控制输入电压
D:4-32V dc
A:90-240V ac
触发形式
客戶备注
5 6
4
5
1 2 3 4
2
N:标准品（无散热器）
R:单项标准散热器
散热器选项 6
可选
+ -
控制电源
负载
负载电源
~ ~
外形尺寸图 接线图
45.00
5
7
.0
0
4.40
4.40
23.00
4.00
动作显示
输入电压范围
使用电压范围(ON) 4-32V d c
3V以下复位电压（OFF)
阻抗 4KΩ以下
输入电流 正电流方式14mA以下
输入
5-24V d c
电流方式 直流输入 交流输入
100-240V a.c 50/60Hz
90-264V a.c 50/60Hz
50V以下
40KΩ以下
14mA 以下
额定负载电流
泄露电流
输出ON电压下降
输出
负载电压 24V-380V a.c 50/60Hz 24V-480V a.c 50/60Hz
10A 20A 25A 30A 40A 55A 70A
输入电流60Hz 8.3ms 非反复
输入电流50Hz 10ms 非反复
10A 20A 25A 30A 40A 55A 70A
170A 260A 250A260A 250A420A 370A
160A 240A400A 340A 500A
170A420A 370A525A 525A 525A 525A